
 

CSOPAK KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-

TESTÜLETÉNEK 
 

10/ 2005. (VII. 27.) rendelete 
 

a köztisztviselői juttatásokról és támogatásokról  
 

 

 

A köztisztviselők jogállásáról szóló többször módosított 1992. évi XXIII. törvény 

(továbbiakban: Ktv.) 4. § -ában foglalt felhatalmazás alapján, figyelemmel a Ktv. 49/H. §-ban, 

49/J. §-ban foglaltakra, valamint a polgármesteri tisztség ellátásának egyes kérdéseiről és az 

önkormányzati képviselő tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV törvény 13. § (1)-(2) 

bekezdésében foglaltakra, Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete, a 

köztisztviselők szociális, jóléti, kulturális, egészségügyi juttatásairól, szociális és kegyeleti 

támogatásokról az alábbi rendeletet alkotja. 

 

 

 

I. FEJEZET 

 

ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK 

 

A rendelet célja 

 

1. § 

 

A rendelet célja, a képviselő-testület hatáskörébe tartozó juttatásokkal és támogatásokkal 

összefüggő, általánosan érvényesülő szabályok megalkotása.  

 

 

A rendelet hatálya 

 

2. § 

 

(1) A rendelet hatálya az önkormányzat polgármesteri hivatalában (a továbbiakban: hivatal) 

foglalkoztatott köztisztviselőkre, ügykezelőkre (a továbbiakban: köztisztviselő) terjed ki. 

 

(2) A rendelet 5. §-a azokra a nyugállományú köztisztviselőkre terjed ki, akik a hivataltól, 

illetve jogelőd szervezetétől kerültek nyugállományba. 

 

(3) A rendelet 3. § és 8. § rendelkezéseit a polgármester tekintetében is alkalmazni kell. 

 

 

 



 2 

II. FEJEZET 

 

KÖZTISZTVISELŐI JUTTATÁSOK, TÁMOGATÁSOK 

 

Szociális, jóléti, kulturális, egészségügyi juttatások, támogatások 

 

3. § 

 

(1) A képviselő-testület a hivatal köztisztviselői részére az (2)-(6) bekezdésben részletezett 

szociális, jóléti, kulturális, egészségügyi juttatásokat biztosítja. 

 

(2) Visszatérítendő szociális juttatások: 

a) illetményelőleg 

b) lakásépítési, -vásárlási, és felújítási támogatás 

 

(3) Vissza nem térítendő szociális juttatások: 

a) Lakhatási támogatások 

aa) albérleti díjhoz hozzájárulás 

 

b) Családalapítási támogatás; 

ba) fiatal házasok támogatása 

bb) gyermekszületési támogatás 

 

c) Üdülési hozzájárulás 

 

d) Szociális támogatások: 

da) képzési támogatás  

 db) rendkívüli segély 

 dc) beiskolázási támogatás 

 

e) Kegyeleti támogatás 

ea) temetési segély. 

 

(4) Vissza nem térítendő jóléti juttatások: 

a) Nyugdíjpénztári támogatás 

aa) önkéntes kiegészítő nyugdíjbiztosítási tagdíjhoz történő hozzájárulás 

b) Sport- és szabadidős tevékenységek látogatására támogatás. 

 

(5) Vissza nem térítendő kulturális juttatások: 

a) az önkormányzat által fenntartott kulturális, közművelődési intézmények látogatására 

támogatás. 

 

(6) Vissza nem térítendő egészségügyi juttatások: 

a) szemüveg (kontaktlencse) készítésének díjához hozzájárulás. 

 

(7) Köztisztviselők törzsgárda jutalma 

 

 

 

 



 3 

4. § 

 

(1) A képviselő-testület a 3 §.-ban irt jogcímek szerinti juttatásokra éves szinten a személyi 

juttatások 10 %-át biztosítja.  

 

(2) A jegyző az (1) bekezdés szerinti összeget a 3. §-ban szabályozott jogcímek szerinti 

juttatásokra fordíthatja. A juttatások mértékét, feltételeit, az elbírálás és elszámolás rendjét, 

valamint a visszatérítés szabályait, a 3. §-ban foglalt jogcímekre, a Ktv. 49/H. § szerinti üdülési 

hozzájárulást érintő korlátozás figyelembevételével egységes közszolgálati szabályzatban 

állapítja meg. 

 

 

 

 

NYUGÁLLOMÁNYÚ KÖZTISZTVISELŐK VISSZA NEM TÉRÍTENDŐ PÉNZBELI 

ÉS TERMÉSZETBENI TÁMOGATÁSA 

 

Pénzbeli és természetbeni támogatások 

 

5. § 

(1) A képviselő-testület a nyugállományú köztisztviselő részére az (2)–(3) bekezdés szerinti 

vissza nem térítendő pénzbeli és természetbeni támogatásokat biztosítja. 

 

(2) Pénzbeli támogatások: 

a) eseti szociális segély; 

b) temetési segély. 

 

(3) Természetbeni támogatások: 

a) kedvezményes étkeztetés; 

b) kedvezményes üdültetés; 

c) egyes szolgáltatások térítésmentes igénybevétele. 

 

 

6. § 

 

(1) A képviselő-testület a nyugállományú köztisztviselők 5. § (2)-(3) bekezdésében 

szabályozott jogcímek szerinti támogatására, a hivatal éves költségvetésben szociális keretet 

biztosít. 

 

(2) Az éves költségvetés szerinti keretet kizárólag a nyugállományú köztisztviselők 5. §-ban 

szabályozott pénzbeli és természetbeni támogatására lehet fordítani. 

 

 

7. § 

 

(2) A pénzbeli és természetbeni támogatások mértékét, feltételeit, az elbírálás rendjét, a 

kifizetés szabályait – a nyugdíjas köztisztviselők ügyeinek intézésével megbízott referens 

véleményének figyelembevételével – a jegyző az egységes közszolgálati szabályzatban állapítja 

meg. 

 



 4 

III. FEJEZET 

 

A KÖZTISZTVISELŐK TÖRZSGÁRDA JUTALMA 

 

8. § 

 

(1) A köztisztviselőt Csopak Község Önkormányzata Polgármesteri Hivatalánál eltöltött 

közszolgálati jogviszonya alapján törzsgárda jutalom illeti meg. 

 

(2)  A törzsgárda jutalom mértéke 

a) 10 év közszolgálati jogviszony esetén:   1 havi 

b) 15 év közszolgálati jogviszony esetén:   2 havi 

c) 20 év közszolgálati jogviszony esetén:   3 havi 

 

illetménynek megfelelő összeg. 

 

(3) A törzsgárda jutalom a (2) bekezdés szerinti közszolgálati jogviszonyban töltött idő 

betöltésének napján esedékes. 

 

 

ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 

 

9. § 

 

(1) Ez a  rendelet 2005. augusztus 1-jén lép hatályba. 

 

(2) A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti Csopak község önkormányzata 

képviselőtestületnek a köztisztviselők egyes juttatásairól és támogatásairól, valamint anyagi 

elismeréséről szóló 19/2001. (XII. 31.) ÖKT számú rendelete.  

 

(3) A rendelet kihirdetéséről a jegyző a Szervezeti és Működési Szabályzatban meghatározott 

módon gondoskodik. 

 

Csopak, 2005. július 26. 

 

 

Ambrus Tibor sk.   Szántód Anita sk. 

polgármester jegyző 
 

 

A rendelet kihirdetve: 

Csopak, 2005. július 27. 

 

 Szántód Anita  

     jegyző  

           megbízásából: 

 

          Réthalmi Ilona  

            irodavezető 


	II. FEJEZET
	KÖZTISZTVISELŐI JUTTATÁSOK, TÁMOGATÁSOK
	a) Lakhatási támogatások
	Pénzbeli és természetbeni támogatások
	Ambrus Tibor sk.   Szántód Anita sk.



